HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-PC

V/v thông báo tiếp tục thực hiện

công tác khảo sát, giám sát của

Ban Pháp chế HĐND Tỉnh

  Đồng Tháp, ngày     tháng 5 năm 2020

                                  Kính gửi:

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- UBMTTQVN Tỉnh;

- Thành viên Ban Pháp chế HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban KT-NS HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban VH-XH HĐND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 02 tháng 3 năm 2020, Ban Pháp chế HĐND Tỉnh đã ban hành Kế hoạch

số 34/KH-HĐND về khảo sát, giám sát kết quả thực hiện công tác tinh giản biên chế

hành chính, biên chế sự nghiệp trên địa bàn Tỉnh. Theo nội dung kế hoạch, Ban Pháp

chế HĐND Tỉnh sẽ tổ chức khảo sát tại Sở Giáo dục và Đào tạo vào lúc 8 giờ ngày

15/4/2020, khảo sát tại Sở Y tế vào lúc 8 giờ ngày 17/4/2020, giám sát tại Sở Nội vụ

vào lúc 8 giờ ngày 24/4/2020. Tuy nhiên, do thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ về tránh tập trung đông người và hạn chế tổ chức hội họp để thực hiện có hiệu

quả công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 nên Ban Pháp chế HĐND Tỉnh đã

ban hành Công văn số 63/HĐND-PC ngày 31/3/2020 để thông báo đình các cuộc

khảo sát, giám sát này.

Nay, Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp tục thực hiện công tác khảo

sát, giám sát với thời gian và địa điểm như sau:

1. 08h00, ngày 14/5/2020: Khảo sát tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. 08h00, ngày 15/5/2020: Khảo sát tại Sở Y tế.

3. 08h00, ngày 20/5/2020: Giám sát tại Sở Nội vụ.

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng thông báo đến các đồng chí

lãnh đạo, Quí cơ quan và Thành viên Ban Pháp chế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. BAN PHÁP CHẾ
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Phòng Tổng hợp VP.HĐND Tỉnh;

- Báo Đồng Tháp;

- Đài PT-TH Đồng Tháp;

- Lưu: VT, NC/TH. Ng.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Đình Huy

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T10:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T10:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-08T10:01:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!